
Ważny od  07.05.2015  

 
Bus 983        Bahnhof - Słubice, Plac Bohaterów 

 
Poniedziałek - Piątek 

przystanki  
Bahnhof od 05:40 06:40 07:40 08:40 09:35 10:40 11:40 12:40 13:40  
Zentrum  05:43 06:43 07:43 08:43 09:38 10:43 11:43 12:43 13:43 

Europa-Universität  | | | | 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 

Brunnenplatz  05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 

Słubice, Collegium Polon.  05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 

Słubice, Aleja Niepodlegl.  05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 

Słubice, Intermarché  05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 

Słubice, Poczta  05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 

Słubice, Plac Bohaterów do 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 
 

 
 
 

Bus 983        Słubice, Plac Bohaterów - Bahnhof 
 

Poniedziałek - Piątek 

przystanki  
Słubice, Plac Bohaterów od 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05  
Słubice, Plac Frankfucki  06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 

Brunnenplatz  06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 

Europa-Universität  | | | 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 | 

Zentrum  06:15 07:15 08:15 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:15 

Bahnhof do 06:18 07:18 08:18 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:18 

 


